Úhrada výdavkov (nákladov) uchovávateľa pri plnení záväzkov  

podľa tejto zmluvy 

1. Výdavky (náklady) spojené s uchovaním výrobných schopností podľa tejto zmluvy hradí 

uchovávateľ. Pre rok 2011 sa objednávateľ a uchovávateľ dohodli na úhrade časti týchto 

výdavkov vo výške 112 191,96 € (slovom stodvanásťtisíc stodeväťdesiatjedna €, 96 eu-

rocentov) ako neprekročiteľnej čiastky, v súlade s vyhláškou Ministerstva hospodárstva 

Slovenskej republiky č. 13/2008 Z.z. o podrobnostiach výdavkov na hospodársku mobili-

záciu z prostriedkov štátneho rozpočtu v znení vyhlášky č. 299/2008 Z.z.